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UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Morawica pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
(sołtys). 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% od sumy zainkasowanych należności 
podatkowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr I/13/03 Rady Gminy Morawica z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie poboru 
podatków, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
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Uzasadnienie 

Zgodnie z przywołanymi w podstawie prawnej uchwały przepisami rada gminy może zarządzać pobór 
podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów i określać wysokość 
wynagrodzenia za inkaso. 

Poprzednio obowiązująca uchwała straciła swą aktualizację, w zakresie w jakim odsyłała do kwestii 
uregulowanych w ordynacji podatkowej, tj. sposób pobierania, terminów czy praw i obowiązków 
inkasentów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 
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